
ZARZĄDZENIE Nr 3059/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.11.2018 r.

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji postępowania na wypadek podejrzenia popełnienia 
przestępstwa prania pieniędzy oraz finasowania terroryzmu”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu 
pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U z 2018 r. poz. 723, 1075, 1499) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się „Instrukcję postępowania na wypadek podejrzenia popełnienia 
przestępstwa prania pieniędzy oraz finasowania terroryzmu” stanowiącą załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dyrektor Wydziału Podatków i Opłat jest odpowiedzialny za koordynowanie 
działań związanych z realizacją obowiązków nałożonych na jednostki współpracujące oraz za 
kontakty z Generalnym Inspektorem Informacji Finansowej.

§ 3. Dyrektor Wydziału Podatków i Opłat w zakresie powierzonych niniejszym 
zarządzeniem zadań podlega bezpośrednio Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierującym komórkami organizacyjnymi 
Urzędu Miasta Krakowa.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 943/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
29 kwietnia 2010 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji dotyczącej przeciwdziałaniu praniu 
pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


